
UCHWAŁA NR XXXVIII/314/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sośnicowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)  w związku z art. 15 ust. 3 pkt 1 i art. 219 ust. 1 i ust. 4  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach
uchwala :

§ 1. Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sośnicowicach na utrzymanie komunalnego zasobu mieszkaniowego w wysokości 
miesięcznej 1,51zł/m2 powierzchni lokali mieszkalnych oddanych zakładowi w prawem przewidzianej formie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 01.04.2018r. do 31.12.2018r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 504E4857-BEEB-4AE1-BAAD-D6C729751ED3. Podpisany Strona 1




